ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng   10   năm 2020

V/v tham mưu kế hoạch khắc phục

hậu quả bom mìn, vật nổ

giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc khắc phục hậu quả bom mìn, vật nổ giai đoạn

2021 - 2025 (văn bản đính kèm), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự Huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa

phương tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện thực hiện các nội dung được phân

công theo Kế hoạch nêu trên, trình văn bản chậm nhất ngày 05/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- LĐVP, NC-NC(Đoàn);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T08:56:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T10:01:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T10:01:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T10:01:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!